АДМИНИСТРАЦИЯ  ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

12.02.2020            №  51

О подведении итогов
районногоинтернет-проекта
«Игрушка из прошлого»

С целью патриотического, эстетического воспитания подрастающего поколения путем совершенствования художественного творчества и творческой  деятельности учащихся образовательных учреждений, в соответствии с  Положением  о проведении  районного интернет-проекта«Игрушка из прошлого», утвержденным приказом Управления образования №  420 от 27.12.2019 «О проведении  районного интернет-проекта «Игрушка из прошлого» (далее-Проект), в Гаврилов-Ямском муниципальном районе состоялся Проект. На конкурс  было предоставлено 22 работы из 8 образовательных организаций района.
            Рассмотрев материалы, представленные организационным комитетом Конкурса,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить протокол заседания организационного комитетапо
подведению итогов районного интернет-проекта «Игрушка из прошлого» (Приложение).
2. Наградить победителей Проекта дипломами Управления
образования Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района.

Начальник     управления                                                                А.Ю. Романюк

Приложение  к приказу
                                                                                                                Управления образования
     от 12.02.2020    № 51

ПРОТОКОЛ
заседания организационного комитета по подведению итогов
районного интернет-проекта
«Игрушка из прошлого»

12.02.2020 г.                                                                                   г. Гаврилов – Ям

В соответствии с Положением о проведении районного интернет-проекта «Игрушка из прошлого», утвержденным приказом Управления образования № 420от 27.12.2019 «О проведении районного интернет-проекта «Игрушка из прошлого»,   в декабре 2019,январе-феврале 2020 г. в Гаврилов – Ямском муниципальном районе состоялся районный интернет- проект «Игрушка из прошлого» (далее-Проект). На конкурс было представлено 22 работы из 8 образовательных организаций района.
Рассмотрев материалы, представленные жюри Проекта, оргкомитет подвёл итоги Проекта и принял решение:
1. Признать победителями и призерами Проекта:
Номинация «Этнографическая игрушка»
1 место МДОУ «Детский сад №1 «Теремок». Автор: Оборин Дмитрий Михайлович (воспитатель:Каленова Ольга Романовна);
2 место МБУ ДО ДДТ,  МДОУ «Детский сад №1 «Теремок», автор:Сальников Илья (воспитатель:Леванова Галина Григорьевна,педагог:Ручканова Светлана Викторовна);
3  место МДОУ № 6 «Ленок». Автор: Циндяйкин Александр.

Номинация «Игрушка Страны Ямщика»
1 место МДОУ «Детский сад №1 «Теремок». Автор: Корнилова Алена Николаевна (воспитатель:Каленова Ольга Романовна);
1 место МДОУ "Детский сад №3 "Солнышко". Автор: Левченко Артем (воспитатель:Дружкова Екатерина Андреевна);
2 место МДОУ «Детский сад №1 «Теремок».Семья Радзевских (воспитатель: Шошина Татьяна Сергеевна;
2 место МДОУ "Детский сад №10 "Радуга".Петрова Виктория (руководитель:Шашкина Марина Юрьевна);
3 место МОБУ«Полянская ОШ». Автор: Закатов Кирилл, Закатова Екатерина Николаевна;
3 место МДОУ "Детский сад №10 "Радуга". Автор: Акулина Ольга (воспитатель МДОУ «Детский сад №10 «Радуга» Лютенкова Е.А.).

Номинация "Игрушка из прошлого"
1 место МБУ ДО ДДТ, творческое объединение "Занимательная этнография для дошкольников"
Автор: Сальников Илья (педагог:Ручканова Светлана Викторовна).

2. Наградить победителей Проекта дипломами Управления образования
Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района.

[bookmark: _GoBack]